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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

5 ESTADO DE CHIHUAHUA
Poéliza: C02648 Del 23/12/2024

Concepto: DEVOLUCION DIFERENCIA DEPOSITADA DE MAS POR ERROR LOPEZ CRISTINA COMPRA INSUMOS OFNA CHIH

Fechay| 08/ene./2025
hora de Impresién |  10:41 a.m.

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza Pégina 1
Beneficiario;: LOPEZ PRIETO CRISTINA Folio / Cheque : SPEI
442803
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  2111-01-0399 LOPEZ PRIETO CRISTINA $1,506.69 FF:, DEV SOBRANTE LOPEZ CRISTINA A
COMPROBAR COMPRA INSUMOS OFICINA
CHIHUAHUA
0002 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $1,506.69 FF:, DEV SOBRANTE LOPEZ CRISTINAA
COMPROBAR COMPRA INSUMOS OFICINA
CHIHUAHUA
Sumas iguales => 1,506.69 1,506.69

Elaboré: DianaTrevizo
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Lunes 23 de Diciembre del 2024, 3:03:31 PM Centre de México

Th-29432

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

73562443
. COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 442803.

.utorizadores Usuario 10 EMMA P MURILLO CARRILLO

Cuentas Cuenta retiro B N
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depdsito o beneficiario R Y
BEVA MEXICO - MXN =*sorssrusmgge Nom!)re_CR_l_STINA LOPEZ PRIETQ (Dato no verificado por

esta institucion)
Datos de la_ Importe MXN $ 1,506.69
transferencia
Referencia Numérica 231224

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

DEV DE MAS CRISTINA LOPEZ INSUMOS
0B5804428034335844

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

23/12/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

“Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante tegal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne 7/ HMRB@MAKEEEJOBDNIMPVCB7G65A/ND103__

n




Fecha de consulta

SISTEMA DE PAGOS

SP

24 de diciembre de 2024

u INTERBARCARIOS Hora de consulta 08:56:02 horas
Pagos mads rdpidos y sequros
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO
Fecha de operacion en el SPEI® 13 de diciembre de 2024 Monto $ 3,674.05
Fecha de abono en la cuenta beneficiaria* 13 de diciembre de 2024 VA $0.00
Hora de abono en la cuenta beneficiaria* 13:35:21 horas Referencia numérica 2610240
Concepto del pago Regreso de insumos Clave de rasfreo MBANO01002412130072359625
Ordenante Beneficiario
Institucién emisora del pago BBVA MEXICO Institucion receptora del pago BANAMEX
Titular de la cuenta CRISTINA LOPEZ PRIETO Titular de la cuenta COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS
RFC/CURP LOPC920621F22 RFCI/CURP CED920927MP5
CLABE, Tarjeta de débito,Nimero  (012180015772527866 CLABE, Tarjeta de débito,Numero  (002150701659027403
de celular de celular

*La hora de abono corresponde al huso horario que rige en la Ciudad de México.

Numero de Serie del Certificado de Seguridad de Ia institucion receptora del pago
00001000000512097613

Cadena Original (informacion del pago):

[11]13122024|13122024]133521 40002 |BBVA MEXICO|CRISTINA LOPEZ PRIETOJ40]012180015772527866|LOPCO20621F22|BANAMEX|COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS40/002150701659027403|CED920927MP5|Regreso de insumos|0.00[3674 05NAINA|D|0[NA|0|0.00|00001000000512097613|

Sello Digital {firma provista por la institucion receptora del pago):

OVEpTj2ZkBZOICLGT 11RzObVpK2grm0dVShPmBmBNeiYGUidZEa+MzmYoRD4KzDHWIS5EUkJ5sviX3YLckpZbbuf3cBP4Id7 ietHoCNGaaK+ier7 1btgRIBABkS+QLSDWBg1
weNnbV4gUqd7p+4ul4MY1ggn9DUsgnEL+13gLg0idXr2rMK8Kp3E8IO9f3jafK2B1Sb0IrulhCzKg1FpBP/bXZvH+nW2glegfzRy4QSZASK2bcKivEhpds9+5rKuWTmSEWIHpG2rUG

5pvPESJ2Nv20LIaUQNmMZtYhBWOgpEvCbMhBgaZ79d6Jgzwo+g3iry NWQFUhGS2ypQZZQ==

La informacién contenida en este Comprobante Electronico de Page corresponde a la Confirmacion de Abone generada y firmada elecirénicamente por la institucion receptora
del pago, conforme a lo establecido en fa regla 20a. de la Circular 14/2017 emitida por el Banco de México, por lo gue este ifimo no tiene responsabilidad alguna sobre la

informacién mostrada,

E presente Comprobante Electrénico de Pago se emite con fines informativos y esta dirigido Ginicamente a fas personas usuarias del SPEK® que proporcionaron

electronicamente la informacion requerida por el servicio.

* Para mayor informacion o aclaraciones respecto de este Comprobante Electronico de Pago y/o de la Orden de Transferencia Aceptada que le dio origen, fa persona usuaria
- debera consultar a la institucion que le haya proporcionado el servicio de transferencia electronica via SPEI® o a la Institucion que fleve la cuenta en la que se depositaron los

 recursos, seglin corresponda.

Respecto el tralamiento de los datos personales gue realiza el Banco de México en el SPEI® le sugerimos consultar el aviso de privacidad disponible en:

https:/ftransparencia.banxico.org. mx/documentos/%7BD77FE465-7945-1489-3DAB-C292153C76B7%7D.pdf (banxico.org,mx).

Pagina 1 de 1
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Chihuahua, Chih, 13 diciembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

f.eresen te. -

Por este medio me permito Informarle que, realizando los depdsitos de las devoluciones de Suministros para
eventos de este organismo, donde se proporcioné cheques por $14,000.00 (catorce mil pesos 00/100 m.n.) y
$5,000 (Cinco mil pesos 00/100 m.n.) teniendo que realizar un depdsito de $1,503.69 (Mil quinientos tres pesos
69/100) y $724.41 (setecientos veinticuatro 41/100 m.n.) pesos, monto total de 2,110.36 (Dos mil ciento diez pesos
36/100 m.n.) por equivocacion se realizo el importe de $3,614.05 pesos (Trece mil seiscientos catorce pesos
05/100) es por ello que me permito comentarle que tengo un monto a favor de $1503.69 (Mil quinientos tres
69/100 m.n. pesos).

De igual manera menciono que las comprobaciones de dicho gasto se encuentran ya entregadas con
facturas y verificaciones.

”n
in otro particular de momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE
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SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Oficio No. CEDH:15¢.8.311 /2024

Chihuahua, Chih, 13 diciembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIREC

CToR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito Informarle que, del total del monto solicitado para compras requirentes de

Suministros_parg eventos de este organismo, donde se proporcioné un total de $5,000.00 pesos (Cinco mil
pesos 00/100) solamente se utilizé el monto de $3,614.05. (Tres mil seiscientos catorce pesos 05/100) realizando
1 dovelucion de $1,385.95 (Mil trecientos ochenta y cinco pesos 95/100) y anexando facturas y verificaciones

de las compras realizadas.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE

ke Lo

LIC, CRISTINA LOPEZ PRIETO
SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Av, Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Oficio No, CEDH:15¢.8.310 /2024

Chihuahua, Chih, 13 diciembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

N JIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

resente.

' Por este medio me permito Informarle que, del total del monto solicitado para compras requirentes de
Suministros para eventos de este organismo, donde se proporciond un total de $14,000.00 {catorce mil pesos
00/100) solamente se utilizé el monto de $13,275.59 pesos (Trece mil doscientos setenta y cinco pesos 59/100)

o la devolucién de $724.41. (setecientos veinticuatro pesos 41/100) y anexando facturas y |

eaizZana

vellficaciones de las compras realizadas.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
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L RISTINA LOPEZ PR

SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




